三都市圏

「寺院振興金庫」助成金交付申請書

（開教拠点の設置）
年   月   日

浄土真宗本願寺派
総 長             様

役  職

申請者       教区     組     寺 （     ）

住 所 〒

℡

氏 名                                                 ○印

 今般、「寺院振興金庫」の助成を受けたく存じますので、関係書類を添えて申請いたします。

上記差し支えありませんから奥印いたします。

所 属
       組 組長                              □印

開教拠点所属

      教区     組 組長                              □印

所 属         教区教務所長                              □印

開教拠点所属      教区教務所長                              □印

上記進達いたします。

      都市開教対策本部長                              □印

一 般

「寺院振興金庫」助成金交付申請書

（開教拠点の設置）

年   月   日

浄土真宗本願寺派
総 長             様

役  職

申請者       教区     組     寺 （     ）

住 所 〒

℡

氏 名                                                 ○印

 今般、「寺院振興金庫」資金の助成を受けたく存じますので、関係書類を添えて申請いたし

ます。

上記差し支えありませんから奥印いたします。

所 属
       組 組長                              □印

開教拠点所属

      教区     組 組長                              □印

上記進達いたします。

    所 属         教区教務所長                              □印

開教拠点所属      教区教務所長                              □印

このたび、下記の通り助成を受けたく、寺院振興金庫設置規程に基づき申請いたします。

記

 １．申 請 額                円

 ２．申 請 理 由

 ３．添付書類 ①履歴書

 ②開教活動計画書
 （開教拠点の所在地）
 （開教拠点での活動計画）

 （人口動態・本派・他宗寺院の有無・本派門信徒の状況・

他の開教状況・その他）
 ③開教活動に当たっての抱負

以 上

履   歴   書            年   月   日 現在

ふりがな
○印

ふりがな

氏  名  法  名

生年月日 年   月   日 (満   歳） 性別 男 ・ 女

寺院番号

所属寺院 教区 組 寺・坊

ふりがな

現住所
〒

     ℡

ふりがな

連絡先
(上記以外)

〒

     ℡

得  度 年   月   日 教  師 年   月   日

住  職 年   月   日 布 教 使 年   月   日

輔 導 使 年   月   日 学  階 年   月   日

宗務員等級
例・禀・親   等

年    月   日
巡  讃  年   月   日

事務員名簿 年   月   日 法務員名簿 年   月   日

特別法務員

名簿
年   月   日

年 月 学歴・職歴（各別にまとめて記入のこと）

賞  罰

備  考

開教活動計画書      氏名             ○印

（開教拠点の所在地）　※略図添付のこと

（開教拠点での活動計画）

（人口動態、本派・他宗寺院の有無、本派門信徒の状況、他の開教活動状況、その他）

開教活動に当たっての抱負      氏名             ○印